ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ Т К ®  АЧИНСКОГО

М УНИЦИП А Л ЬНОГО РА ЙОН А

ТЕЛЭЧЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с.Тюмчи КАРАР

2016 №__

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению

в Тюлячинском муниципальном районе
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1 3 1 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-
ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 18 мая 2007 № 196 «О мерах по
реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле в
Республике Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2017 года стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению, в сумме 5277,28 рублей в Тюлячинском муниципальном районе
в соответствии с приложением № 1 и приложением № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте Тюлячинского муниципального района Республики
Татарстан в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Руководителя исполкома Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан по территориальному развитию и инвестиционной
деятельности Миннигулова И. А.

Руководитель О P.P. Н уруллин

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального_района
от «4[» /<Л 201 £_г №

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Тюлячинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2017 год

Наименование услуг Стоимость услуг (в
руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

105,50

2.Предоставление доставка предметов
ритуального назначения

2175,60

3. Оказание транспортных услуг (перевозка тела
умершего на кладбище, доставка предметов
ритуального назначения)

555,50

4. Погребение (рытье могил и захоронение) 2440,68

Всего 5277,28

Приложение № 2 к постановлению
Исполнительного комитета

Тюлячинского муниципального района
от 20l£r № / / 5 ~$

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Тюлячинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2017 год

Наименование услуг Стоимость услуг (в
руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения 105,50

2-Облачение тела 1000
3.Предоставление доставка предметов
ритуального назначения

1175,60

4. Оказание транспортных услуг (перевозка тела
умершего на кладбище, доставка предметов
ри туального назначения)

555,50

5. Погребение (рытье могил и захоронение) 2440,68

Всего 5277,28